
OBJEDNÁVKA Č. 17/2104/0012 Ze dne: 31.1.2017

Odběratel:

Česká republika - Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7
117 22 Praha 1 - Nové Město

Dodavatel:

Krajské ředitelství policie Středočeského kraje

Banka:
Č. účtu:
lČ: 72080043

Místo dodání:
ÚZP v Berouně, Tyršova 1634, 266 01 BeroLln 1

Na Banich 1535
156 00 Praha

Banka:
Č. účtu:
lČ: 75151481
DIČ:

Termin dodáni:

Prohlašujeme, že přijatá plnění budou použita výlučně pro účely, které nejsou předmětem daně - činnost
veřejné správy dle § 5 Zákona o DPH. Režim přenesení daňové povinnosti dle § 92a Zákona o DPH
nebude použit.

Měna objednávky: czk

Položky objednávky

2104 - Vyúčtování tepla ÚP v Berouně za 11 - 12/ 2016
MJ Cena/Mj Množství Cena cel. VC. DPH

N 70 000,00 1,00 70 000,00
70 000,00

Ládáme o zaslání akceptace objednávky, zveřejňované dle zák. č. 340/2015 Sb. (kopie objednávky s razítkem,
podpisem a datem akceptace). Při vystaveni faktury uvádějte číslo objednávky. Splatnost faktury požadujeme
minimálně 21 dnů ode dne doručení.

Poznámka: ,,Při vystavováni obchodních listin (faktury,
paragony), prosím, uvádějte údaje plynoucí z ustanoveni § 435
Zákona 89/2012 Sb. - občanský zákoník. V opačném případě
budou obchodní listiny vráceny k doplnění údajů."

/"9s?7 )ZúCY >>ve pč". Jo l'ý

Zuzana Vnoučková

VO HS GFŘ

Vystavil:
Vyřizuje:

Strana: 1 l 1


